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Avustusanomus 
 
Haemme avustusta Kallioilla ry:n Kustavissa järjestettävän kesän 2025 Kallioilla – Ympäristötaiteen 
tapahtuma 2025 kustannuksiin. Vuoden 2025 tapahtuman kustannusarvio on n. 30 000€ – 52 000€, 
riippuen myönnetystä rahoituksesta. 
 
Tapahtuma on järjestetty menestyksekkäästi neljä kertaa vuosina 2022–2024. Viimeisimmällä 
kaudella vieraili 8.6.–31.8.2024 tapahtumassa vieraili yli 7500 kävijää, esillä oli 11 pääteosta 13 
taitelijalta ja 19 pienempää pop-up teosta 5 pop-up-taiteilijalta. Aiempien kausien tapahtumiin voitte 
tutustua verkkosivullamme https://www.spaunankallioilla.fi/portfolio (huom. osoite vaatii www. 
toimiakseen) 
 
Kauden 2025 valmistelu on tällä hetkellä käynnissä ja taiteilijahaku avautuu tammikuussa 2025. 
Tavoittelemme kaudelle 2025 10–15 taiteilijaa tai työryhmää, 10–15 teosta ja 5–10 
ympäristötietoisuutta lisäävää tiedettä ja taidetta yhdistävää työtä. Kauden 2025 tavoitteena on 10 
000 kävijää. 
 
 

Kallioilla ry 
 
Kallioilla ry on varta vasten tapahtuman järjestämiseen ja kehittämiseen 2024 perustettu yhdistys, 
jonka tehtävä on varmistaa tapahtuman jatkuminen ja saaristoalueen taiteen edistäminen myös 
tulevaisuudessa. Kallioilla ry on vastannut tapahtuman järjestämisestä kaudesta 2024 alkaen. 

 
Kallioilla – Ympäristötaiteen tapahtuma 
 
Kallioilla (aiemmin Spaunan kallioilla) on ympäristötaiteen ja paikkasidonnaisen taiteen tapahtuma 
keskellä kauneinta saaristoa. Tapahtuma on avoinna kesä–elokuun 24/7. Tapahtuma järjestetään 
Kustavin Vartsalan saaressa, Vuosnaisten suositun luontopolun varrella. Tapahtuma sijaitsee aivan 
vilkkaasti liikennöidyn Vuosnainen–Åva yhteysalussataman vieressä ja houkuttelee myös satunnaisia 
ohikulkijoita lautan odotusaikoina. 
 
Kallioilla yhdistää uniikin saaristoluonnon ja taiteen sekä kulttuurin tavalla, joka puhuttelee. Luontoon 
sijoitetut, ympäristön tilaa ja tulevaisuutta kommentoivat teokset saavat pysähtymään ja ajattelemaan. 
Paikka ja teokset kiinnittävät huomion ympäristön ilmiöihin, antaen uusia näkökulmia ja 
mahdollisuuden oivaltaa itse. Tapahtumasta on saatu kävijöiltä erinomaista palautetta aina 
koululaisryhmistä eläkepäiviään saaristossa viettäviin.  
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Tapahtuman idea ja tavoitteet 
 
Ympäristötaide sai alkunsa 1960- ja 1970-luvuilla Yhdysvalloissa. Suomeen ympäristötaide jalkautui 
kesänäyttelyiden rinnalla. Kallioilla jatkaa perinnettä tuomalla Kustavin kesään monipuolisesti eri 
tekniikoin tehtyjä teoksia, yhteisötaidetta ja uusin menetelmin luotua taidetta. 
 
Taiteen vaikutus hyvinvoinnille ja identiteetille on kiistaton. Viimeisten vuosien taidetutkimuksessa on 
tullut esiin, että taiteen ja kulttuurin merkittävin vaikutus syntyy henkilökohtaisten kokemusten, 
elämysten ja merkityksenannon kautta. Myös jaetut kokemukset ja taiteen mahdollistama 
vuorovaikutus ovat vahvoja. Taiteellisen toiminnan avulla Kallioilla kiinnittää huomion ympäristön 
ilmiöihin ja saa tämän kriittisen ajan ympäristötiedosta helpommin lähestyttävää ja kiinnostavaa. 
 
Kallioilla erottuu muista taidetapahtumista edukseen aidosti avoimella haulla ja tavoitteellaan maksaa 
näyttelypalkkio taiteilijalle. Kaikki tapahtuman teokset haetaan avoimella haulla siten, että kuka 
tahansa voi hakea tapahtuman taiteilijaksi teoksellaan. Alan totutusta käytännöstä poiketen emme siis 
kerää taiteilijoilta näyttelymaksuja, vaan päin vastoin pyrimme maksamaan heille heidän työstään 
kulttuurin hyväksi. 
 

Kumppanuudet  
 
Lomakylä Spauna on tapahtuman tärkein yhteistyökumppani. Alkuperäinen idea taidetapahtumasta 
on peräisin Spaunan yrittäjiltä Minna ja Zohar Haranilta. Spauna tarjoaa tapahtumalle alueen ja 
fasiliteetit tapahtuman toteuttamiseen. 
 
Muilta osin tapahtuman kumppanuuksien sopiminen kaudelle 2025 on käynnissä. Aiempina vuosina 
tapahtumaa ovat tukeneet mm. A. ja T. Mattilan Säätiö sr, Taiteen edistämiskeskus, Säymet 
osakeyhtiö ja Videotiiviste Oy. 
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